Мурманская область
Печенгский муниципальный округ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 394

РЕШЕНИЕ

«15» августа 2024 года				                          № 11/24

нп Спутник

Об определении количества переносных ящиков для голосования при проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей на выборах Губернатора Мурманской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 50 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 394   РЕШИЛА:
1. Использовать при проведении досрочного голосования избирателей 1 (один) переносной ящик для голосования.
2. Присвоить переносному ящику для голосования порядковый номер и определить перечень населенных пунктов и объектов (мест), где используется переносной ящик для голосования:
переносной ящик № 1 – населенные пункты: нп Вайда Губа, Земляной, Скоробеевский, Цыпнаволок.
3. После проведения досрочного голосования избирателей заклеить и опечатать прорезь для опускания избирательных бюллетеней в переносном ящике для голосования.
4. Секретарю участковой избирательной комиссии Черкасовой С.В. обеспечить сохранность переносного ящика для голосования до начала непосредственного подсчета голосов избирателей.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии Сидорову Ю.Г,

Председатель участковой
избирательной комиссии		_____________ Сидорова Ю.Г.
Секретарь участковой
избирательной комиссии		_____________ Черкасова С.В.

[bookmark: _GoBack]